2022年 9月

エクステンションチューブ関連 一部品番出荷制限解除のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、上海市ロックダウンの影響によりエクステンションチューブ関連の出荷制限を実施して参りましたが、

一部品番において出荷制限の解除ができる運びとなりましたのでご案内申し上げます。

依然として出荷制限を継続する品番もございますこと、ご了承願います。

お客様におかれましては、多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

敬具

以上

対象製品

出荷制限解除時期

品番詳細

ニプロエクステンションチューブ 一部品番

セーフタッチ EXチューブ     一部品番

ニプロ延長チューブ        一部品番

ニプロ EXチューブ CT

ニプロエクステンションチューブ T

セーフタッチ EXチューブ T

2022年 10月 3日より

別紙ご参照ください。

別紙

商品コード 商品名 JANコード
07-334 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX1-50PFRCS 4987458073342
66-939 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-180AC 4987458669392
16-410 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX00-25AH 4987458164101
66-721 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX00-10NFR 4987458667213
66-351 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX3-50AH-R 4987458663512
66-561 NISEﾖｳｼﾞｿﾞｸｻｲｴｷﾁﾕｰﾌﾞ 4987458665615
66-468 EX3-100NFRC2DEX1-20RC2 4987458664687
66-862 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-70AC 4987458668623
66-768 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX2-150NFH 4987458667688
16-411 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-150FRC 4987458164118
66-619 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX3-50AS 4987458666193
66-710 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞ ED-15S 4987458667107
66-812 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX2-50ARC 4987458668128
05-002 EXﾁﾕ-ﾌﾞNREX1-100NFH 4987458050022
66-749 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞED-PEG3S 4987458667497
07-327 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX5-45FRC 4987458073274
66-514 EXﾁﾕｰﾌﾞ EX5-45FH(BLUE) 4987458665141
66-567 STEXﾁﾕｰﾌﾞ STEX1-20PFPS 4987458665677
66-559 EXﾁﾕｰﾌﾞ EX1-50NFRC(R) 4987458665592
66-938 EX5-15FCﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ(R) 4987458669385
16-419 ﾄﾞｳﾌﾞﾂﾖｳ M170WN 4987458164194
66-881 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-120AA 4987458668814
66-720 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX00-10NFH 4987458667206
66-502 EXﾁﾕｰﾌﾞ EX2-150NFR4 4987458665028
07-343 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX1-20PF3MPS 4987458073434
66-997 EXﾁﾕｰﾌﾞ EX5-15HH(C2) 4987458669972
66-591 STEXﾁﾕｰﾌﾞ STEX3-30NFPS 4987458665912
07-290 STEXﾁﾕ-ﾌﾞSTEX01-100NFS3Y 4987458072901
07-332 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX1-20PFRS 4987458073328
66-553 NISEﾖｳｶﾝｹﾂｻｲｴｷﾁﾕｰﾌﾞ 4987458665530
66-889 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX4-50NFRC 4987458668890
66-703 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX3-50NFRCL 4987458667039
05-001 EXﾁﾕ-ﾌﾞNREX1-50NFH 4987458050015
66-613 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX3-50NFP2H 4987458666131
07-293 STEX01-150NFS3Y-1-T 4987458072932
05-006 NREX1-150NFCL 4987458050060
66-600 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX1-50NFRC 4987458666001
66-905 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-100FR 4987458669057
66-890 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX4-100NFRCL2 4987458668906
07-326 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX1-20APS-1 4987458073267
66-933 EX5-15FH ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟﾂｷ 4987458669330
07-330 STEXﾁﾕ-ﾌﾞSTEX01-200NFS3Y 4987458073304
66-463 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX3-50NFRC(R) 4987458664632
66-787 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX3-100NFR 4987458667879
07-304 STEX3-20NFRS 4987458073045
66-465 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX3-50NFHCL 4987458664656
66-562 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX3-100PFRC 4987458665622
66-722 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX00-100NFH 4987458667220

2022年10月

エクステンションチューブ関連　一部品番出荷制限解除のご案内

商品コード 商品名 JANコード
66-924 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX1-50NFR 4987458669248
66-543 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX1-130NFRC 4987458665431
66-888 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX4-50NFH 4987458668883
66-633 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX01-100NFSY 4987458666339
66-586 STEX1-20NFPS-KT1 4987458665868
66-947 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-15FH(2ｲﾘR･B) 4987458669477
66-536 EXﾁﾕ-ﾌﾞEX3-50PFRC 4987458665363
66-963 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-30FC U 4987458669637
66-628 STEXﾁﾕｰﾌﾞ STEX3-50APS 4987458666285
66-574 STEXﾁﾕｰﾌﾞ STEX3-50PFP2H 4987458665745
66-758 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX2-10NFR 4987458667589
66-564 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX1-100PFRC 4987458665646
66-960 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞ EX3-180AH 4987458669606
66-630 STEXﾁﾕｰﾌﾞ STEX3-50ARCS 4987458666308
16-413 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX3-10PFRCG 4987458164132
66-773 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX1-100ARC 4987458667732
66-769 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX2-400NFH 4987458667695
66-581 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX3-50PFP2S 4987458665813
16-404 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX3-100PFRC 4987458164040
66-584 STEXﾁﾕｰﾌﾞSTEX3-100NFPH-1 4987458665844
66-610 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX3-50NFRC 4987458666100
66-780 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX3-50NFR2 4987458667800
66-996 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-45HH 4987458669965
66-546 EX4-50NFHﾛｰﾙｸﾗﾝﾌﾟYE 4987458665462
66-544 EXﾁﾕｰﾌﾞ EX1-1.6HH 4987458665448
66-786 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX3-100NFRC 4987458667862
66-895 EXﾁﾕｰﾌﾞ EX4-100NFH 4987458668951
66-869 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-15AT 4987458668692
66-558 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX3-100PFS 4987458665585
66-563 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX3-50PFRC2 4987458665639
07-324 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX3-100PFR 4987458073243
66-935 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX2-25AH 4987458669354
07-305 STEX3-50NFR2 4987458073052
66-698 EXﾁﾕｰﾌﾞ EX3-75AH 4987458666988
16-801 CTEXﾁﾕ-ﾌﾞ CTEX2-50NFRC 4987458168017
07-311 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX3-50PF2MPS 4987458073113
66-614 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX3-50NFPS 4987458666148
66-531 EXﾁﾕｰﾌﾞ EX3-50PFH 4987458665318
66-541 EXﾁﾕｰﾌﾞ EX1-75NFH 4987458665417
07-313 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX3-75PFP2H 4987458073137
66-565 STEXﾁﾕｰﾌﾞ STEX1-50PFRC 4987458665653
66-868 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-6FH 4987458668685
66-738 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX1-50AR 4987458667381
66-834 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX2-50AH 4987458668340
66-745 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX1-100NFRC 4987458667459
07-318 STEXﾁﾕ-ﾌﾞSTEX3-50PFP2H-1 4987458073182
66-903 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-75AH 4987458669033
66-854 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-45FH(2ｲﾘR･B) 4987458668548
66-993 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-15FF 4987458669934
16-802 CTEXﾁﾕ-ﾌﾞ CTEX2-100NFRC 4987458168024
66-588 STEXﾁﾕｰﾌﾞ STEX3-20NFS-CD 4987458665882
66-902 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-75FH 4987458669026
07-315 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX3-50PFRS 4987458073151
07-320 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX1-22PFP2S 4987458073205
07-291 STEXﾁﾕ-ﾌﾞSTEX01-150NFS3Y 4987458072918
66-765 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX2-50NFHY 4987458667657
07-312 STEXﾁﾕ-ﾌﾞSTEX3-50PFR 4987458073120

商品コード 商品名 JANコード
66-694 EXﾁﾕｰﾌﾞ EX1-100NFCL 4987458666940
07-292 STEX01-150NFSY-2-T 4987458072925
66-569 STEXﾁﾕｰﾌﾞ STEX1-10PFS 4987458665691
66-566 STEXﾁﾕｰﾌﾞ STEX1-20PFRCS 4987458665660
16-409 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX3-120NFH 4987458164095
66-859 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-30AC 4987458668593
66-555 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX3-50PFR-K 4987458665554
66-568 STEXﾁﾕｰﾌﾞ STEX1-50PFPS 4987458665684
66-976 EX5-35FH ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟﾂｷ 4987458669767
66-739 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX1-50ARC 4987458667398
66-995 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-45FF 4987458669958
66-785 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX3-50NFR 4987458667855
66-839 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX3-50AH 4987458668395
66-572 STEXﾁﾕｰﾌﾞ STEX3-50PFRC 4987458665721
66-777 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX2-10NFH 4987458667770
66-557 STEXﾁﾕ-ﾌﾞ STEX1-100PFS 4987458665578
66-899 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-45FRC RED 4987458668999
66-944 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-30FH 4987458669446
66-805 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX1-100AH 4987458668050
66-580 STEXﾁﾕｰﾌﾞ STEX3-50PFS 4987458665806
66-904 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-100FH 4987458669040
66-704 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX3-50ARC 4987458667046
66-783 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX3-100NFH 4987458667831
66-856 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-45AC 4987458668562
66-767 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX2-100NFH 4987458667671
66-994 EXﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-15HH 4987458669941
66-529 EXﾁﾕｰﾌﾞ EX1-100PFH 4987458665295